3

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2020

№ 125
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2020 № 117 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2020 № 117 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:
1) В статье 14:

а) абзац 2 пункта 2 исключить.
б) подпункт 10 пункта 3 дополнить словами: «и плановый период».
в) подпункт 13 пункта 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета

       Л.М. Семикина
И.о. Главы поселения

    О.В. Чиков
PAGE